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Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling _38 
 

Dato  
12.03.2024 
 

Deltagere  Claus Holm, Torben Lokjær, Lone 
Mortensen, Anette S Jensen, 
Anette Nielsen, Lis Kirk og Bo 
Jespersen 

Inviterede  Fraværende  

 
 

Emne Uddybning af emnet/beslutning 
 

Ansvarlig 

 
 
  Beboerhenvendelser.        Inge Jensen kom med kritik af skiltene ved vores parkeringspladser,  
  Hun mener, de skal fjernes så gæsterne i fælleshuset ikke henvises til 
   den øverste parkeringsplads. 
 
Formanden informerer.    Torben fortalte om mødet med Peter Møller og om vores planer for 

drift og vedligehold i 2025. Den store post er udskiftning af tag i hele  
   afdelingen med forventet opstart tidlig forår, så det kan blive færdigt 
   inden årets udgang. Det er også meningen, der skal males skure.  

Vi vil forsøge at lave en fælles arbejdsdag til nedtagelse af listerne, så vi  
                        kan spare penge. 

    
Der har været en del snak og skriverier, om storskrald der bliver 

  stillet ved kompostpladsen. I forbindelse med fjernelse af skuret, 
  på den øverste p-plads, nedlagde vi samtidig den faste aftale, vi  
  havde hos Kredsløb, om afhentning af storskrald. 
  Den opsigelse var ikke blevet registreret hos Kredsløb, men dette er 
  nu sket. Vi har som beboere stadig mulighed for, at aftale  
  afhentning af storskrald med Kredsløb via deres hjemmeside. 
  I forbindelse med oprensningen af søen blev græsplænen hullet,  
  Hullerne bliver lappet af firmaet som stod for oprensningen. 
 
Eventuelt.                         Der blev talt om ødelagte græsarealer, pga af parkering. Det er især  

galt ved gavlen ved nr 102, her er det ofte Domis grønne folk 
  der parkerer deres servicebiler, det er ikke i orden. 
  De gule striber ved udkørslerne bliver ikke malet op, så er der plads 
  til et par biler mere. 
                                                     
                            
                                                    


